st.) 1907 roku.

O czasie dokonania nowych wyborów do Dumy państwowej nastąpi od Nas osobna wskazówka. Senat rządzący nie zaniedba poczynić do wykonania tego odpowiedniego rozporządzenia.

Na oryginalne własną Jego Cesarskiej Mości ręką podpisano:

MIKOŁAJ.

Dan w Peterhofie
8/21 lipca 1906 r.

(Telegram powyższy otrzymaliśmy wczoraj, w niedzielę, o godz. 6 i pół rano; przyp. Red.)

Telegramy.

'Duma Państwowa.

PETERSBURG, 23 TAP. Dziś wszystkie wejścia do gmachu Dumy państwowej zamknięte. U wrót stoi policja. Wojska nie widać. Tłumów również niema ani na ulicy Szpalernej, ani w sąsiednich.